
第1頁/共24頁

代收款子

目編號
子目名稱

112年1月1日

餘額
收入 支出

 112年12月31日

餘額
說明

L10080 獎助學金 257,949 96,000 274,438 79,511

101/11/22朝陽科大捐贈急難慰

問金2萬元(已清理懸帳)

112/5/16林賴足女士基金會

「112年度專案補助」2萬元

扯鈴隊歷年台電獎學金1萬

6,511元

L10262 教育儲蓄戶 386,784 129,702 42,939 473,547

收…林裕修先生等人捐贈12萬7千元

支…

1.謝伯昕同學外套購置1,250元

2.補助助學生111-2及112-1早餐及代

收代辦費用4萬1,689元

L10263
教育儲蓄戶--柯婉

婷各項補助款
23,954 6,000 0 29,954

110/9/1大甲東陽國小轉入補助

結餘款2萬3,954元

112/4/20王彥胤先生捐贈6千元

L20041
捐款-推展扯鈴隊運

動經費
3,198 0 3,198 0

110/10/7詹景閔先生捐款1

萬元

L20042
捐款-充實教學設備

暨改善教學環境
175,524 24,000 10,159 189,365 詳收支明細資料

臺中市東勢區東新國民小學

捐款收入112年度收支明細總表



第2頁/共24頁

代收款子

目編號
子目名稱

112年1月1日

餘額
收入 支出

 112年12月31日

餘額
說明

臺中市東勢區東新國民小學

捐款收入112年度收支明細總表

L20043 捐款-課後照顧經費 3,440 0 0 3,440 詳收支明細資料

L20045

捐款-弱勢清寒學生

專用款及充實教學

設備暨改善教學環

境

10,000 0 0 10,000

108/4/29臺中市華嚴關懷協

進會捐贈「弱勢清寒學生專

用款及充實教學設備暨改善

教學環境」經費1萬元

L20046
捐款-充實教學設備

暨教學活動經費
208,241 47,000 127,617 127,624 詳收支明細資料

L20047 捐款-學生獎助學金 27,000 30,000 7,400 49,600

110/9/7吳錦章校長捐贈「吳

劉瓊女士獎學金」1萬5千元

111/10/7定利開發有限公司

捐贈「學童獎助學金」1萬5

千元

112/3/1定利開發友好young

捐贈「學生獎助學金」1萬5

千元



第3頁/共24頁

代收款子

目編號
子目名稱

112年1月1日

餘額
收入 支出

 112年12月31日

餘額
說明

臺中市東勢區東新國民小學

捐款收入112年度收支明細總表

L20048 捐款-其他 2,000 0 0 2,000
111/6/14周業兟先生「捐助

清寒學生」2千元



科目：2123代收款

           其他獎學金補助

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額 說明

111/12/19

收111學年度第1學期「教育部

學產基金設置低收入戶學生助

學 金」(111/12/12育中補字

第1110006951號函)

18,000 18,000

應付代收款

L10080

收376號傳票

112/1/17

核發阮安德等9位學生「111學

年度第1學期學產基金低收入

戶學生助學金」

18,000 0

應付代收款

L10080

支26號傳票

111/12/26

收111學年度第1學期友達永續

素養獎助學金(111/10/20東新

小字第002478號收據)

3,000 3,000

應付代收款

L10080

收385號傳票

112/2/6

核發六乙林薇亞同學「111學

年度第1學期友達基金會永續

素養獎學金」

3,000 0

應付代收款

L10080

支45號傳票

112/1/4

收111學年度清寒原住民學生

助學金(111/11/29中市教中字

第1110105832號 函

7,500 7,500

應付代收款

L10080

收7號傳票

112/2/14
核發張芸甄等5位學生「111學

年度清寒原住民學生助學金」
7,500 0

應付代收款

L10080

轉49號傳票

112/6/26

收111學年度第2學期友達永續

素養獎學金(112/3/27東新小

字第002569號收據)

3,000 3,000

應付代收款

L10080

收195號傳票

112/9/7

核發五乙黃柔銨同學「111學

年度第2學期友達永續素養獎

學金」

3,000 0

應付代收款

L10080

支223號傳票

臺中市東勢區東新國民小學

「其他獎學金補助」

收支明細資料



科目：2123代收款

           其他獎學金補助

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額 說明

臺中市東勢區東新國民小學

「其他獎學金補助」

收支明細資料

112/5/10

收111學年度第2學期清寒原住

民學生助學金(112/3/1東新小

字第002559號收據)

7,500 7,500

應付代收款

L10080

收135號傳票

112/5/22

核發張芸甄等5位學生「111學

年度第2學期清寒原住民學生

助學金」

7,500 0

應付代收款

L10080

轉116號傳票

112/5/16

收財團法人臺中縣林賴足女士

教育基金會「112年度專案補

助」(112/4/18東新小字第

002583號收據)

20,000 20,000

應付代收款

L10080

收144號傳票

20,000

應付代收款

L10080

支號傳票

112/5/23

收111學年度第2學期「教育部

學產基金設置低收入戶學生助

學 金」(112/5/15育中補字第

1120002519號收據)

16,000 16,000

應付代收款

L10080

收153號傳票

112/5/29

核發阮安德等8位學生「111學

年度第2學期學產基金低收入

戶學生助學金」

16,000 0

應付代收款

L10080

支124號傳票

112/6/21

收東林六金社捐贈「青山獎學

金」(112/6/5東新小字第

002619號收據)

2,000 2,000

應付代收款

L20048

收189號傳票

112/6/29
核發國小部羅玟雯同學「我愛

青山獎學金」
2,000 0

應付代收款

L20048

轉88號傳票



科目：2123代收款

           其他獎學金補助

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額 說明

臺中市東勢區東新國民小學

「其他獎學金補助」

收支明細資料

112/6/21

收台飲企業股份有限公司捐贈

「111學年度畢業典禮活動禮

金」(112/6/15東 新小字第

002625號收據)

1,000 1,000

應付代收款

L20048

收189號傳票

112/6/29
核發國小部劉鎧寧同學「台飲

企業捐贈獎學金」
1,000 0

應付代收款

L20048

轉88號傳票

112/6/21

收崇圓生命禮儀捐贈「111學

年度畢業典禮活動禮金」

(112/6/15東新小字第002626

號收據)

1,000 1,000

應付代收款

L20048

收189號傳票

112/6/29
核發國小部葉宜柔同學「崇園

生命禮儀捐贈獎學金」
1,000 0

應付代收款

L20048

轉88號傳票

112/6/21

收劉發現里長捐贈「111學年

度畢業典禮活動禮金」

(112/6/15東新小字 第002627

號收據)

1,000 1,000

應付代收款

L20048

收189號傳票

112/6/29
核發國小部賴湘昀同學「劉發

現里長捐贈獎學金」
1,000 0

應付代收款

L20048

轉88號傳票

112/6/21

收智群事務機器公司捐贈

「111學年度畢業典禮活動禮

金」(112/6/15東新小 字第

002630號收據)

1,600 1,600

應付代收款

L20048

收189號傳票

112/6/30
核發國小部林承妤及江佳佑同

學「智群事務捐贈獎學金」
1,600 0

應付代收款

L20048

支155號傳票



科目：2123代收款

           其他獎學金補助

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額 說明

臺中市東勢區東新國民小學

「其他獎學金補助」

收支明細資料

112/6/21

收詹德旺里長捐贈「111學年

度畢業典禮活動禮金」

(112/6/15東新小字第002632

號收據)

1,000 1,000

應付代收款

L20048

收189號傳票

112/6/29
核發國小部黃晴同學「詹德旺

里長捐贈獎學金」
1,000 0

應付代收款

L20048

轉88號傳票

112/6/21

收徐錦全里長捐贈「111學年

度畢業典禮活動禮金」

(112/6/15東新小字 第002628

號收據)

1,000 1,000

應付代收款

L20048

收189號傳票

112/6/29
核發國小部劉鎧寧同學「徐錦

全里長捐贈獎學金」
1,000 0

應付代收款

L20048

轉88號傳票

112/6/21

收臺中市山城慈善會捐贈

「111學年度畢業典禮活動禮

金」(112/6/15東新小字第

002633號收據)

2,000 2,000

應付代收款

L20048

收189號傳票

112/6/30
核發國小部陳子浩等4位學生

「山城慈善會捐贈獎學金」
2,000 0

應付代收款

L20048

支155號傳票

112/12/4

收財團法人臺中縣林賴足女士

教育基金會「112學年度第1學

期助學 金」(112/10/23東新

小字第002694號收據)

3,000 3,000

應付代收款

L10080

收340號傳票



科目：2123代收款

           其他獎學金補助

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額 說明

臺中市東勢區東新國民小學

「其他獎學金補助」

收支明細資料

112/12/18

核發六甲劉宇恩同學「林賴足

女士教育基金會112年度第1學

期助學金」

3,000 0

應付代收款

L10080

支307號傳票

112/12/18

收112學年度第1學期「教育部

學產基金設置低收入戶學生助

學 金」(112/12/4育中補字第

1120006558號函)

20,000 20,000

應付代收款

L10080

收361號傳票

20,000

應付代收款

L10080

轉88號傳票

112/12/25

收112學年度第1學期友達永續

素養獎助學金(112/10/18東新

小字第002690號收據)

3,000 3,000

應付代收款

L10080

收372號傳票

3,000

應付代收款

L10080

支xxx號傳票

以下空白



科目：2123代收款

            L10080

            獎助學金

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

101/11/22 收朝陽科大捐贈急難慰問金 20,000 20,000

101/12/20 收明基友達基金會捐贈「獎學金」 3,000 23,000

112/10/16
退還明基友達基金會「101/12/20捐

贈獎學金」
3,000 20,000

臺中市東勢區東新國民小學

「獎助學金」

收支明細資料

以下空白



科目：2123代收款

            L10080

            獎助學金

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

102/1/22 收補助民俗體育獎學金 6,000 6,000

103/5/19
收台電大甲溪發電廠捐助「民俗體

育獎助學金」
10,000 16,000

103/6/3 添購民俗體育器材(扯鈴) 2,200 13,800

103/8/11
扯鈴隊餐敘費用(民俗體育獎助學

金)
4,389 9,411

109/6/4

收108學年度台電公司促進電力發展

營運協助金獎學金--才藝優秀團體

獎

10,000 19,411

109/11/23 扯鈴隊訓練用三培鈴(10個)購置 7,650 11,761

110/6/4
收台電大甲溪發電廠捐助扯鈴隊

「民俗體育獎助學金」
10,000 21,761

110/11/24
扯鈴隊比賽用上衣@250*61(台電獎

助學金)
15,250 6,511

111/6/2 收扯鈴隊台電獎學金 10,000 16,511

臺中市東勢區東新國民小學

「民俗體育獎助學金」

收支明細資料

以下空白

mailto:扯鈴隊比賽用上衣@250*61(台電獎助學金)
mailto:扯鈴隊比賽用上衣@250*61(台電獎助學金)


科目：2123代收款

            L10262

            教育儲蓄戶

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

112/1/1 上期結轉 386,784

112/1/4

收林裕修先生等10人捐贈「弱勢學

童就學相關費用」(112/1/3東新小字

第002521~23.2526~2532號收據)

10,000 396,784

112/2/1 補助四乙謝伯昕同學保暖外套購置 1,250 395,534

112/2/8

收施義福先生等3人捐贈「弱勢學童

就學相關費用」(112/2/1東新小字第

002537~2539號收據)

11,000 406,534

112/3/9

收基創建設股份有限公司等11名捐

贈「弱勢學童就學相關費用」

(112/3/1東 新小字第002545~2553、

55~56號收據)

10,000 416,534

112/4/7

收梁朝煌先生等11名捐贈「弱勢學

童就學相關費用」(112/4/6東新小字

第002570~80號收據)

11,000 427,534

112/5/10

收日泓精密股份有限公司等12名捐

贈「弱勢學童就學相關費用」

(112/5/1東 新小字第002585~95、

2598號收據)

10,000 437,534

112/5/18

補助一乙張進傑同學等5人「111學

年度第2學期早餐及各項代收代辦費

用」

15,837 421,697

112/6/1

收張孝慈女士等8人捐贈「弱勢學童

就學相關費用」(112/6/1東新小字 第

002605~2612號收據)

11,000 432,697

臺中市東勢區東新國民小學

「教育儲蓄戶」

收支明細資料



科目：2123代收款

            L10262

            教育儲蓄戶

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

臺中市東勢區東新國民小學

「教育儲蓄戶」

收支明細資料

112/6/21
收教育儲蓄專戶112年上半年利息收

入
1,273 433,970

112/7/3

收蔡繼元先生等7人捐贈「弱勢學童

就學相關費用」(112/7/3東新小字 第

002637~2643號收據)

12,000 445,970

112/8/14

收楊惠玲女士等7人捐贈「弱勢學童

就學相關費用」(112/8/1東新小字 第

002647~2653號收據)

11,000 456,970

112/9/14

收十茂木業(股)有限公司等9名捐贈

「弱勢學童就學相關費用」(112/9/1

東 新小字第002660~2668號收據)

10,000 466,970

112/10/12

收蘇雅妍女士等12人捐贈「弱勢學

童就學相關費用」(112/10/2東新小

字 第002675~2686號收據)

10,000 476,970

112/11/6

核定補助林思妤及黃柔銨等3位學生

「112學年度第1學期早餐及代收代

辦費用」

11,878 465,092

112/11/9

收李建興等13人捐贈「弱勢學童就

學相關費用」(112/11/1東新小字 第

002699~2703.2706~271號收據)

10,000 475,092

112/12/5

核定補助一甲張進彥等3位學生

「112學年度第1學期代收代辦等費

用」

11,272 463,820

112/12/6

收蘇啟明先生等10人捐贈「弱勢學

童就學相關費用」(112/12/1東新小

字 第002723~2732號收據)

11,000 474,820



科目：2123代收款

            L10262

            教育儲蓄戶

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

臺中市東勢區東新國民小學

「教育儲蓄戶」

收支明細資料

112/12/14
教儲戶核定補助一甲張進彥「112年

8月至113年元月課照費用」
2,702 472,118

112/12/21
收教育儲蓄專戶112年下半年利息收

入
1,429 473,547

以下空白



科目：2123代收款

            L10263

            教育儲蓄戶--柯婉婷各項補助款

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

110/9/1
大甲東陽國小轉入柯婉婷同學就學

各項補助結餘款(收24,827-支873)
23,954 23,954

112/4/20
收王彥胤先生捐贈柯婉婷同學就學

各項補助款
6,000 29,954

臺中市東勢區東新國民小學

「教育儲蓄戶--柯婉婷各項補助款」

收支明細資料

以下空白



科目：2123代收款

            L20041

           捐款-推展扯鈴隊運動經費

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

110/10/7

收詹景閔先生「推展扯鈴隊運動經

費」捐款1萬元(110/10/7東新小字

第002243號收據)

3,198

112/9/1 8/23購置扯鈴專用線 3,000 198

112/10/24 扯鈴隊購訓練用鈴、棍及器費用 198 0

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-推展扯鈴隊運動經費」

收支明細資料

以下空白



科目：2123代收款

            L20042

           捐款-充實教學設備暨改善教學環境

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

109/11/19

收利中一餅行捐贈「充實教學設備

暨改善教學環境」經費1萬元

(109/11/19東新小字第002029號收

據)

2,037

109/12/21
各界「20周年校慶捐款收入」賸餘

款依捐款人意向轉入
34,000 36,037

110/1/14

收東新國小學生家長會捐贈「充實

教學設備暨改善教學環境經費」收

入(110/1/29東新小字第002089號收

據)

129,487 165,524

110/11/22

陳明楠建築師事務所捐贈「充實教

學設備暨改善教學環境」捐款收入

(110/11/22東新小字第002269號收

據)

10,000 175,524

112/3/9

收利中一餅行「充實教學設備暨改

善教學環境」捐款收入(112/3/1東

新小字 第002557號收據)

6,000 181,524

112/5/15

收柯榮昌先生「充實教學設備暨改

善教學環境」捐款(112/5/8東新小

字 第002600號收據)

12,000 193,524

112/10/26

收利中一餅行「充實教學設備暨改

善教學環境」捐款收入(112/10/26

東新小字第002695號收據)

6,000 199,524

112/11/9
改善網路連線品質用交換器購置分

攤
196 199,328

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-充實教學設備暨改善教學環

境」



科目：2123代收款

            L20042

           捐款-充實教學設備暨改善教學環境

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-充實教學設備暨改善教學環

境」

112/12/18
英語情境教室前採光罩施作工程分

攤
9,963 189,365

以下空白



科目：2123代收款

            L20043

           捐款-課後照顧經費

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

106/6/27
收豐原中央獅子會祈興國捐贈「課

後照顧經費」
10,000 10,000

106/7/26
收張清學先生捐贈「課後照顧經

費」
20,000 30,000

106/9/5 低收入戶學生106學年暑期課照費 26,560 3,440

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-課後照顧經費」

收支明細資料

以下空白



科目：2123代收款

            L20045

           捐款-弱勢清寒學生專用款及充實教學設備暨改善教學環境

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

108/4/29

收臺中市華嚴關懷協進會捐贈「弱

勢清寒學生專用款及充實教學設備

暨改善教學環境」經費(108/4東新

小字第001527號收據)

10,000 10,000

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-弱勢清寒學生專用款及充實教

學設備暨改善教學環境」

以下空白



科目：2123代收款

            L20046

           捐款-充實教學設備暨教學活動經費

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

109/12/21
各界「20周年校慶捐款收入」賸餘

款依捐款人意向轉入11萬6千元
63,241

110/1/14

收東新國小學生家長會捐贈「充實

教學設備暨教學活動經費」收入

(110/1/ 29東新小字第002090號收

據)

140,000 203,241

110/12/9

收東新國中家長會歐淑華會長捐贈

「充實教學設備暨教學活動經費捐

款」(110/12/8東新小字第002287號

收據)

5,000 208,241

112/1/17
請領客語口說藝術語文競賽111/7外

聘老師指導鐘點費(共16節)
6,535 201,706

112/3/2
111年臺中市普及化路跑比賽12/27

車資分攤款項
7,000 194,706

112/3/9
「3樓多功能閱讀區活動空間」充實

圖書設備採購經費分攤款
54,603 140,103

112/4/27
勻支「111客語生活學校計畫」用樟

腦油及起泡劑等超支材料費
2,314 137,789

112/5/11 5/3(三)研習課程鐘點費分攤款項 1,532 136,257

112/5/15

收後壁溪家族贊助「充實教學設備

暨教學活動經費」捐款(112/5/8東

新小字第002599號收據)

12,000 148,257

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-充實教學設備暨教學活動經

費」



科目：2123代收款

            L20046

           捐款-充實教學設備暨教學活動經費

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-充實教學設備暨教學活動經

費」

112/5/22 敦睦艦隊參訪活動3/17車資 15,000 133,257

112/5/25

請領「假日英語學習營」4/29、

5/13及5/20協同教師鐘點費及營隊

活動材料等相關經費

6,900 126,357

112/6/19
教育優先區計畫汰換扯鈴及扯鈴線

超支經費勻支
7,300 119,057

112/6/29
雙語教育教學計畫112/5鐘點費超支

經費勻支(併支131)
327 118,730

112/7/3

收臺中市佰圓行善會「充實教學設

備繼教學活動經費」捐款(112/6/15

東新 小字第002623號收據)

5,000 123,730

112/7/4
勻支111學年度第1學期游泳課程鐘

點費各項代扣款(併支169)
978 122,752

112/7/6

藝起來尋美」美感體驗場館計畫經

費--參訪港區藝術中心5/2車資自籌

款

項

945 121,807

112/7/24

請領客家口說藝術課程訓練講師鐘

點費(3/22.29及112/4至112/6期間

共39節

15,929 105,878

112/10/26

收羅瑞琴女士「充實教學設備暨教

學活動經費」捐款收入(112/10/23

東新小字第002692號收據)

30,000 135,878

112/12/14 參加小學英檢考試11/26車資 7,000 128,878



科目：2123代收款

            L20046

           捐款-充實教學設備暨教學活動經費

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-充實教學設備暨教學活動經

費」

112/12/14
許良宇圖書館動土典禮活動--11/20

車資分攤
1,254 127,624

以下空白



科目：2123代收款

            L20047

           捐款-學生獎助學金

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

110/9/7

收吳錦章校長捐贈「吳劉瓊女士獎

學金(每年畢業典禮3千元)」

(110/9/1東新小字第002225號收據)

15,000 15,000

111/6/27
核發李佳蓁等6位學生「110學年度

畢業典禮活動」獎學金
3,000 12,000

111/10/7

收定利開發有限公司「學童獎助學

金」捐款(111/10/11東新小字第

002474號收據)

15,000 27,000

112/3/1

收定利開發友好young捐贈「學生獎

助學金」(112/3/10東新小字第

002564號收據)

15,000 42,000

112/6/30
核發國小部王品茜等7位學生「定利

開發有限公司捐贈獎學金」
7,000 35,000

112/6/30
核發國小部江佳佑同學「定利開發

有限公司捐贈獎學金」
400 34,600

112/9/11

收定利企業顧問股份有限公司捐贈

「好young助學金」(112/9/13東新

小字第002671號收據)

15,000 49,600

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-學生獎助學金」

收支明細資料

以下空白



科目：2123代收款

            L20048

           捐款-其他

收支日期 收支明細資料
收入

金額

支出

金額
餘額

111/6/14
收周業兟先生「捐助清寒學生」捐

款收入
2,000 2,000

臺中市東勢區東新國民小學

「捐款-其他」

收支明細資料

以下空白


